Zaradi lazje organizacije (vrecCke, rokavice, itd.) vas prosimo, da se glede na
obmodje, v katerem Zelite sodelovati, prijavite pristojnemu koordinatorju. Od
koordinatorja boste prejeli vse potrebne informacije in kuponcek za okrepcilo,
ki nas ¢aka po koncani akciji pred Domom krajanov.

KONTAKTNI PODATKI KOORDINATORJEV PO CONAH

Cona 1 Jelovec Zlatko Skrabl 031 467 499
Strnjeno naselje od Doma
Cona 2 krajanov do parka in Eva Zupanc 041 834 622
vmesne ulice zupanc.eva@gmail.com
Od parka do Gostis¢a
Cona 3 Sobocan + ploénik ob glavni  Aleksander Zupanek 040 431 055
cesti do meje s KS Kamnica aleksander.zupanek@maribor.si
Pot ob Dravi do Sidra in
Cona 4 okolica bivsega motela Nejc Jurse 040 804 857
Gaj — ob drzavni meji z 041987 302
Avstrijo — od Finstra do Danijela Serbinek danijela.serbinek@maribor.si
Cona 5 Majhenica in Zg. Slemen —
od Kovaca do Zavcarjeve
koce
Gaj center Marjetka Hauptman 031410941
Cona 6 marjetka.hauptman@maribor.si
Gajperk z okolico Gert Stanislav 02 656 07 81
Cesta na Zavcarja + Srednje
Cona 7 z meji z obCino Selnica ob Peter Jurse 031 884 466 jurse.peter@gmail.com
Dravi Vesna Golob 040 699 500 golobv@gmail.com
Ob drzavni cesti, desna
Cona 8 stran smer Gaj: od Bar Gert Stanislav 02656 07 81 ) )
Karmen do Tenis Log in Brigita Pusnik 051 388 465 mideasp@gmail.com

naprej do Tojzla
Zg. Slemen (ob drzavni cesti

Cona 9 Gaj-Jurij + Zavcar — smer Martina Grace 031474 475
Kréovnik-Ko¢nik)
Sredma + Bresterniska

Cona 10 graba (od kapelice v Drago Pipus 041404 776
Bresternici)

Pri Cistilni akciji bodo sodelovali:
Veslaski klub Dravske elektrarne Maribor, Turisti¢no druStvo Bresternica - Gaj, Drustvo za lepSe Zivljenje, Lovska druZina Gaj
nad Mariborom, Brodarsko drustvo Sidro Maribor, RibiSka druzina Ruse, Drustvo za vodne aktivnosti Drava.



